Do wszystkich Wykonawców postępowania dot Budowy Kanalizacji sanitarnej Popów Parcela - Dębie

Urząd Gminy Popów, ul. Częstochowska 6 Zawady, 42-110 Popów, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych informuję, do Ug Popów wpłynęły zapytania dot. SIWZ:

Pytanie:

"Czy dokonać wyceny wykonania przyłącza energetycznego do przepompowni ,,P 1” i ,,P2” .

Z naszych informacji wynika że koszt podłączenia jest zawarty w opłatach za przydział mocy " 

Odpowiedź

" Witam w nawiązaniu do emaila, informuję, że nie muszą Państwo dokonywać wyceny przyłącza energetycznego do przepompowni P1, P2, gdyż koszt podłączenia zawarty jest w opłatach za przydział mocy. Nadmieniam, że szczegółowe informacje nt tego wycinka zostaną zamieszczone jutro w BIP- ie UG Popów. Pozdrawiam podinspektor Paweł Łacny


Informuję, że do Urzędu Gminy Popów w dniu 22. lipca 2008r: wpłynęło zapytanie dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę kanalizacji Popów Parcela - Dębie.

Treść pytań jest następująca:

PYTANIE 

"Co Zamawiający rozumie przez: Wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swym rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia.

Jaką ilość robót j.w. należy wykazać?

Czy przez robotę budowlaną j.w. należy rozumieć budowę sieci kanalizacji sanitarnej o wartości równej lub większej podanej w formularzu ofertowym złożonej oferty, czy powyżej określonej wartości, jeśli tak to jakiej?"

ODPOWIEDŹ 

Zgodnie z § 1 ust. 2 pkt. 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane, Dz. U. Nr 19 poz 177, z późn. zm.) Ubiegający się o udzielenie zamówienia powinien załączyć (wg SIWZ pkt : I ust .5 pkt 2 ppkt b

Wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich 5 lat przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to wówczas ubiegający się o udzielenie zamówienia powinien załączyć wykaz robót wykonanych w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia wraz z podaniem ich wartości oraz dat i miejsc wykonania, odbiorców oraz powinien załączyć dokumenty potwierdzające należyte wykonanie robót.

PYTANIE 

"Czy Wykonawca należy udokumentować zatrudnienie tylko i wyłącznie minimum 1 pracownika z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi specjalności sieci, instalacje i urządzenia elektryczne i energoelektryczne.

Czy nie należy udokumentować również zatrudnienie 1 pracownika z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi specjalności sieci i instalacje sanitarne?"

ODPOWIEDŹ 

Zgodnie z SIWZ, ubiegający się o udzielenie zamówienia powinien udokumentować zatrudnienie minimum 1 pracownika z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi specjalności sieci, instalacje i urządzenia elektryczne i elektroenergetyczne. Roboty elektryczne również wchodzą w zakres robót objętych zamówieniem

do Urzędu Gminy Popów w dniu 25. lipca 2008r: wpłynęło zapytanie dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę kanalizacji Popów Parcela - Dębie.

Treść pytania jest następująca:

PYTANIE 

Czy kosztorys ofertowy ma być sporządzony w wersji uproszczonej czy szczegółowej

ODPOWIEDŹ 

Kosztorys ofertowy ma być sporządzony w wersji szczegółowej

do Urzędu Gminy Popów w dniu 28. lipca 2008r: wpłynęły zapytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę kanalizacji Popów Parcela - Dębie.

Treść pytań jest następująca

1.Proszę o wyjaśnienie w jakiej formie należy przedłużyć kosztorys ofertowy w formie uproszczonej czy szczegółowej?

:

Odpowiedź

Kosztorys ofertowy należy przedłożyć w formie szczegółowej

2. Proszę o wyjaśnienie czy w cenie ofertowej należy uwzględnić opłaty za zajęcia pasma dróg gminnych, jeśli tak proszę o podanie stawek.

Odpowiedź

Nie uwzględniać w cenie ofertowej opłaty za zajęcie pasa drogowego w drogach gminnych
3. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej urzędu gminy decyzji lokalizacyjnych na umieszczenie kanalizacji sanitarnej w pasie drogi wojewódzkiej i powiatowej? Warunki zawarte w  w/w decyzjach są niezbędne do prawidłowej wyceny zadania.

Odpowiedź

Zostanie zamieszczona na stronie internetowej w dniu 30.07.2008r
4.Prosimy o wyjaśnienie czy Inwestor posiada  aktualne projekty organizacji ruchu na prowadzenie robot w pasie drogowym drogi wojewódzkiej i powiatowej? Brak wyżej wymienionych, uzgodnionych projektów spowoduje iż wykonawca nie będzie mógł przystąpić do realizacji odcinków kanalizacji zaprojektowanej w pasach drogowych dróg wojewódzkiej i powiatowej przed uzyskaniem stosownych zezwoleń. Czas oczekiwania na uzyskanie stosownych zezwoleń ( uzgodnienie projektu organizacji ruchu oraz uzyskanie decyzji zezwalającej na wejście w pas drogowy drogi wojewódzkiej) to około 3-4 miesiące. W związku z powyższym czasookresy realizacji zadania podane w harmonogramie robót (termin realizacji zadania) mogą być nierealne. Prosimy o ustosunkowanie się do powyższego.

Odpowiedź

Inwestor nie posiada aktualnych projektów organizacji ruchu na prowadzenie robót w pasie drogi wojewódzkiej i powiatowej. Natomiast terminy realizacji zadania są aktualne.

5. W przedmiarze robót w pozycjach nr 49 i 143 należy przewidzieć opłaty za umieszczenie przewodu kanalizacji w pasie drogowym. Jest to opłata całoroczna, którą powinien ponosić Inwestor ( Eksploatator ) przedmiotowego zadania, który będzie właścicielem zabudowanych urządzeń po zakończeniu zadania przez Wykonawcę. Prosimy o ustosunkowanie się do powyższego.

Odpowiedź
Nie uwzględniać opłat za umieszczenie przewodu kanalizacji w pasie drogowym w ofercie

6. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej urzędu gminy rysunków i opisów dla przepompowni P1 i P2 oraz przydomowej przepompowni ścieków. Powyższe jest konieczne dla prawidłowej wyceny oferty.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ (I, pkt 8) Wykonawca powinien zdobyć wszelkie dodatkowe informacje na własną rękę, nadmieniam, dokumentacja dot. inwestycji dostępna jest w siedzibie Zamawiającego
7. W harmonogramie rzeczowo -terminowo-finansowym (załącznik nr 4) uwzględniono dwukrotnie: Kanał tłoczny PE 50mm. Prosimy o korektę powyższego.

Odpowiedź

Korekta zostanie dokonana a skorygowany harmonogram ukaże się na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 30.07.2008r
8.Jednym z wymaganych dokumentów SIWZ punkt I 5.3 d,e jest przedstawienie dokumentów stwierdzających posiadanie przez Wykonawcę osoby z uprawnieniami budowlanymi w branży elektrycznej, natomiast zakres zadania to przede wszystkim prace związane z realizacją kanalizacji sanitarnej. Czy powyższy zapis nie jest błędny i czy nie powinno być "osoby posiadającej uprawnienia w specjalności sieci, instalacji i urządzeń kanalizacyjnych." ?Prosimy o ustosunkowanie się do powyższego.

Odpowiedź

Korekta zostanie dokonana a skorygowana SIWZ ukaże się na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 30.07.2008r
9. W związku z zasadą równego traktowania Wykonawców w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji (art. 7 ustawy Prawo Zamówień Publicznych) prosimy o wyjaśnienie j.n.: 



Kanalizacja sanitarna Popów Parcela - Dębie:

-
poz. 14 przedmiaru robót - usunięcie warstwy urodzajnej (humusu) za pomocą spycharek - dodatek za każde 5 cm ponad 15 cm - czy tej pozycji należy zastosować mnożnik 3 /tzn. czy całkowita warstwa humusu ma grubość 30 cm), co wynika z poz. 15 przedmiaru - rozścielenie ziemi urodzajnej (humusu) spycharką na terenie płaskim - 642,60 m3
-
poz. 32 przedmiaru robót - prosimy o specyfikację kształtek żeliwnych ciśnieniowych fi 110 mm

-
poz.33 - j.w.

-
poz. 58 przedmiaru robót  - usuniecie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości 15 cm za pomocą spycharek - m3 230,10 - prosimy o weryfikacje jednostki miary na 

m2, oraz podanie ilości przedmiarowych w poz. 59 i 60 przedmiaru robót.

-
w przedmiarach na zasilanie przepompowni prosimy o określenie typu i przekroju kabla.

Odpowiedź

 Warstwa humusu ma grubość 30cm

Dotyczy kształtek żeliwnych kołnierzowych fi 100 (trójniki, kolana)

Dotyczy kształtek żeliwnych kołnierzowych fi 100 (trójniki, kolana)

Ma być 230,10m2

Przekrój kabla jest w projekcie branży

10. Prosimy o wyjaśnienie jaką średnicę rurociągu tłoczonego należy wycenić w pozycji 65 przedmiaru robót?. Dokumentacja projektowa określa, że ma być rurociąg  tłoczny o śr. 50x2,9mm natomiast przedmiar robót przewiduje wycenę rurociągu o średnicy 63mm. 

Odpowiedź
50x 2,9mm

11. Przedmiar robót nie przewiduje pozycji dla zgrzewania rurociągów tłocznych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycję zgrzewania z podaniem podstawy wyceny oraz obmiaru.

Odpowiedź

Cenę zgrzewania należy uwzględnić w cenie montażu rurociągu
12. Jakiego rodzaju kształtki kanalizacyjne należy uwzględnić w pozycjach 123 i 124 przedmiaru robót? Prosimy o ustosunkowanie się do powyższego.

Odpowiedź

Trójniki i kolana
13. Czy w pozycji 140 przedmiaru robót należy policzyć krawężniki betonowe nowe czy z odzysku? Prosimy o ustosunkowanie się do powyższego. 

Krawężniki betonowe powinny być nowe

14. Czy oferent może załączyć do oferty kosztorys obliczony wg kalkulacji uproszczonej?

Odpowiedź

nie
15. Czy Zamawiający wymaga dołączenia bazy  kosztorysowo  -  cenowej  do kosztorysu  ofertowego?

Odpowiedź

Kosztorys powinien zawierać wszystkie czynniki cenotwórcze
16. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę elementów RMS w pozycji kosztorysu w momencie sprzeczności pomiędzy podstawa wyceny z przedmiaru a np. opisem technicznym bądź projektem budowlanym?

Odpowiedź

Podstawą wyceny jest przedmiar robót
17. Na ile ma opiewać wniosek za pozostawienie urządzeń w pasie drogowym, gdyż jest to związane z wysokością opłat, które należy ująć w ofercie przetargowej.

Odpowiedź

Za pozostawienie urządzeń w pasie drogowym koszty ponosi Inwestor

18. Czy istnieje obowiązek ustanowienia kierownika robót elektrycznych w przypadku wykonawstwa przyłącza energetycznego przez Zakład Energetyczny własnymi pracownikami i pod własnym nadzorem, bez udziału wykonawcy kanału sanitarnego?

Odpowiedź

Nie istnieje taki obowiązek, jeżeli Wykonawca posiada umowę na wykonanie przyłącza elektrycznego z Zakładem Energetycznym

19. W jaki sposób należy udokumentować w ofercie przetargowej zatrudnienie minimum 1 pracownika z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi specjalności sieci, instalacje i urządzenia elektryczne i elektromagnetyczne?

Odpowiedź

Aby udokumentować w ofercie przetargowej zatrudnienie minimum jednego pracownika z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi specjalności sieci, instalacje i urządzenia elektryczne i elektromagnetyczne, należy załączyć umowę o pracę, lub umowę o dzieło lub umowę zlecenie zawartą z danym pracownikiem. Umowa z pracownikiem powinna być zawarta na czas obejmujący okres  obejmujący minimum realizację inwestycji

20. Zamawiający w pytaniach i odpowiedziach zamieszczonych na stronie internetowej poinformował, iż nie należy dokonywać wyceny przyłącza energetycznego do przepompowni P1,P2 - tak więc, w zakresie prac do wykonania przez Wykonawców nie występują roboty elektryczne. Dlaczego zatem, Zamawiający żąda wykazania zatrudnienia minimum 1 pracownika z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi specjalności sieci, instalacje i urządzenia elektryczne i elektromagnetyczne?

Uważamy, iż w treści SIWZ znalazła się tzn. oczywista omyłka pisarska i Wykonawcy winni wykazać, że dysponują osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności sieci wod. - kan. ( uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych ) - jako, że te są kluczowe dla przedmiotowego zadania.

Odpowiedź
Korekta omyłki pisarskiej zostanie dokonana a skorygowana SIWZ ukaże się na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 30.07.2008r
21. Czy Zamawiający uzna za spełnianie warunku zawartego w dziale I pkt. 5 ppkt. 3

d) i e) SIWZ poprzez wykazanie w ofercie przetargowej, pracownika podwykonawcy, posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi specjalności sieci, instalacje i urządzenia elektryczne i elektromagnetyczne?   

Odpowiedź

Tak
do Urzędu Gminy Popów w dniu 29. lipca 2008r: wpłynęło zapytanie dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę kanalizacji Popów Parcela - Dębie.

Treść pytania jest następująca:

PYTANIE

Z warunków przyłączenia przepompowni ścieków P2 wydanych przez ENION S.A. Oddział w Częstochowie Rejon Dystrybucji Kłobuck wynika, iż ENION SA wykona przyłącze do złącza pomiarowego, natomiast Wnioskodawca (Zamawiający i działający na jego zlecenie Wykonawca) musi zbudować złącze pomiarowe oraz trójfazową linię zasilająca do miejsca poboru mocy. Tak więc, nie cały koszt podłączenia zawiera się w opłatę za przydział mocy. Prosimy zatem, o podanie szczegółowego przedmiaru/ zakresu robót elektrycznych do wyceny przez Wykonawcę.

ODPOWIEDŹ

Złącze pomiarowe oraz linie zasilające na terenie przepompowni (o długości do 10,0mb) należy wycenić we własnym zakresie.

